
ПРИКАЗ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ 

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

г. Воронеж «01» января 2026 г. № 01-П 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить и ввести в действие с «01» января 2026 года следующую стоимость обучения по 

образовательным программам Учебного центра E&V Esthetique ИП Жукова Е.Ю.: 

ПРОГРАММЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ 

№ Наименование 
программы 

Содержание Срок 
обучения 

Стоимость 

1 Гуру nail сервиса Классический/аппаратный/комби маникюр, 
классический/аппаратный/комби/дисковый 
педикюр, моделирование ногтей, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

2,5 
месяца 

39 000 руб. 

2 Мастер по 
предоставлению 
педикюрных 
услуг 

Классический/аппаратный/комби/дисковый 
педикюр, протезирование ногтей, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

1месяц 15 000 руб. 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ 

№ Наимено
вание 
програм
мы 

Содержание Срок 
обуче
ния 

Стоим
ость 

Наимено
вание 
програм
мы 

Содержание Срок 
обуче
ния 

1 Мастер 
ногтевог
о 
сервиса 

Классический/аппар
атный/комби 
маникюр, 
моделирование 
ногтей, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

1 
меся
ц 

25 000 
руб. 

Мастер 
ногтевог
о 
сервиса 

Классический/аппар
атный/комби 
маникюр, 
моделирование 
ногтей, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

1 
меся
ц 

2 Мастер 
маникюр
а 

Классический/аппар
атный/комби 
маникюр, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

1 
меся
ц 

19 000 
руб. 

Мастер 
маникюр
а 

Классический/аппар
атный/комби 
маникюр, покрытие 
гель-лак/лак, дизайн 

1 
меся
ц 

3 Лами 
Проф 
мастер 

Ламинирование + 
стретчинг ресниц 

7 
дней 

15 000 
руб. 

Лами 
Проф 
мастер 

Ламинирование + 
стретчинг ресниц 

7 
дней 

4 Лами 
мастер 

Ламинирование 
ресниц 

5 
дней 

9 000 
руб. 

Лами 
мастер 

Ламинирование 
ресниц 

5 
дней 

5 Курс 
«Lashma
ker» 

Ламинирование + 
наращивание 
ресниц 

1,5 
меся
ца 

45 000 
руб. 

Курс 
«Lashma
ker» 

Ламинирование + 
наращивание 
ресниц 

1,5 
меся
ца 



6 Повыше
ние 
квалифи
кации 

Программы для 
действующих 
мастеров 

5 
дней 

5 000 
руб. 

Повыше
ние 
квалифи
кации 

Программы для 
действующих 
мастеров 

5 
дней 

7 Курс 
«Основы 
стерилиз
ации, 
заполне
ние 
журнало
в учета» 

Санитария, 
дезинфекция, 
стерилизация, 
работа с журналами 

2 дня 4 000 
руб. 

Курс 
«Основы 
стерилиз
ации, 
заполне
ние 
журнало
в учета» 

Санитария, 
дезинфекция, 
стерилизация, 
работа с журналами 

2 дня 

 

2. Разместить настоящий Приказ и утвержденную стоимость обучения на официальном сайте 

Учебного центра E&V Esthetique в подразделе «Платные образовательные услуги». 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Индивидуальный предприниматель 

____________________ / Е.Ю. Жукова 

 


